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Kolej na zwiedzanie w ramach DOFE

W drugi weekend października odbyła się IX edycja Dni Otwartych
Funduszy Europejskich 2022 (DOFE). Koleje Mazowieckie, po raz kolejny
zaangażowały się w akcję i udostępniły do zwiedzania jedną ze swoich
czterech sekcji: Sekcję Eksploatacji Taboru Warszawa Grochów.

W ramach DOFE stanowiącej część kampanii #EUinmyregion, która prowadzona jest
przez Komisję Europejską, Spółka KM umożliwiła zwiedzanie zaplecza technicznego
na Grochowie. Było to nie lada wydarzenie, zarówno dla miłośników kolei, ale nie
tylko. Dzięki niemu można było przekonać się, jak wygląda praca na sekcji i
zobaczyć to, co na co dzień jest niedostępne.

Podczas dwóch dni warszawską sekcję odwiedziło około 50 osób. W piątek oraz
sobotę zorganizowano 4 tury zwiedzania, które oprowadzał m.in. Pan Zbigniew
Dzięcioł, Mistrz Koordynator, pokazując pomieszczenia techniczne oraz opowiadając
różne ciekawostki dotyczące kolei, taboru i urządzeń wykorzystywanych przez
pracowników hali napraw.

Poza możliwością zobaczenia pomieszczeń technicznych zwiedzający mogli także
sprawdzić swoje umiejętności na symulatorze jazdy pociągiem pojazdu serii ER160
FLIRT3. I to właśnie symulator wywoływał najwięcej pozytywnych emocji. Każdy mógł
na chwilę poczuć się jak maszynista, dzięki realistycznemu odwzorowaniu kabiny
oraz połączeń kolejowych. Uczestnicy mogli przyjrzeć się, m.in. jak prowadzi się
pociąg ze Stacji Warszawa Wschodnia w stronę przystanku osobowego Warszawa
Rembertów, doświadczyć sytuacji nietypowych takich, jak zwierzyna na torach oraz
zaobserwować trudności w prowadzeniu pociągu podczas burzy.

Przypomnijmy, że Koleje Mazowieckie już od 2010 roku efektywnie pozyskują środki
unijne na inwestycje taborowe. Dotychczas przy pomocy Funduszy Europejskich
Spółka zrealizowała inwestycje taborowe zarówno w zakresie zakupów nowych
pojazdów, jak i modernizacji taboru starszego typu.

https://mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia


Główną platformą DOFE 2022 jest strona www.dniotwarte.eu, gdzie na bieżąco
publikowane były informacje o tegorocznych wydarzeniach, organizowanych
stacjonarnie i online, przez beneficjentów Funduszy Europejskich z całej Polski.
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